СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ю. /о. УЯ2.
ст- ца Новоджерел и е вс кая

О внесении изменений в решение Совета Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района ог 26 ноября 2021 года № 109 «О бюджете
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2022

год»

В соответствии с Уставом Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района, Совет Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района р е ши л :

1. Внести в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района от 26 ноября 2021 года № 109 «О бюджете
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2022 год»
следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) общий объем доходов в сумме 61 192,6 тыс. рублей;»;
2) подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«2) общий объем расходов в сумме 62 164,9 тыс. рублей;»
3) приложения № 1,2,3,4,5, изложить в новой редакции (приложения № 1-

5).
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района

Председатель Совета
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района

О.В. Ткаченко

М.В. Братерская